
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Kåre Gustafson 

Kåre Gustafson är född och uppvuxen i Hällestad, norra Östergötland. 
Släktgården Emmetorp köptes av Kåres farfar och sedan dess har även 
granngården köpts in. 

Sin första nordsvensk köpte han som 15 åring för 8.000kr. Det var stamstoet 
Tekla 20780 som nu finns i stammen på de flesta av hästarna på Emmetorp. 
Intresset för avel kom antagligen till under många långa nätter då 
stamböcker luslästes hos lokala uppfödare och hingsthållare. 
Föreningsintresset kom i gång på allvar i mitten av 80-talet då han blev 
invald i styrelsen för Föreningen Nordsvenska Hästen Östergötland. 1997 
blev han invald som suppleant i riksstyrelsen där han numera är 
ordförande. 

 Bästa hästminnet? 

Bästa hästminnet, bland många fina minnen, är nog fortfarande när numera 
elithingsten Helmer (1822), e Holme 1688 u Tekla 20780 ue Tank 1646, som 
3 åring godkändes för avel i gula ridhuset på Strömsholm 1988. Det är 
något speciellt när den första egenuppfödda hingsten godkänns då man 
själv är ny och ganska oerfaren. 



Ett senare härligt minne är Zultans fina poäng från avelsvärderingen på 
Grevagården 2005 (9-9-9-9-9, 45 poäng). 

Det går inte heller att bortse från tre superelitston (Tega, Linda och Spira) 
där då 23-åriga Tega 21834 (e Ego 1784 u Tekla 20780 e Tank 1646) blev 
första nordsvenska sto att tilldelas värdebokstav Superelit 2009. 

 Nutid, viktiga händelser just nu? 

Just nu är det som alltid så här års fullt upp med förberedelser inför 
avelsvärderingen på Grevagården i mars. Fölungar vaccineras och körkurser 
genomförs. 

Politiskt så är Hästutredningen, som just nu är ute på remiss, mycket viktig. 
Blir hela den eller i varje fall delar verklighet i framtiden - ja då skulle det 
underlätta massor för hästuppfödare och hästföretagare. Vidare så jobbar vi 
inom SH bland annat också vidare med att försöka stötta och stärka våra 
medlemsföreningar när det gäller avel och betäckningar och vi vill förstås 
gärna se fler visade hästar på sommarpremieringarna. 

 


